
Test- u. Punktspiele d. FCA Sen. u. Juniorenteams im Winter 2013

Gesamt

Wochentag Datum Uhrzeit

FCA

-Team Heim Auswärts Bemerkung

Freitag 18.01.2013 18:30 1.+1b Trainingsauftakt

Samstag 19.01.2013

14:00

15:00
?

1b

1.
C1

FC Alsbach

Eintracht Frankfurt U19
evtl. Trainingsspiel

TSV Pfungstadt

FC Alsbach
B-Jugend FCA

abgesagt!!!

abgesagt!!!

Sonntag 20.01.2013

Montag 21.01.2013

Dienstag 22.01.2013

Mittwoch 23.01.2013

Donnerstag 24.01.2013

Freitag 25.01.2013

Samstag 26.01.2013

10:30

12:30

14:45

C1

1b

1.

FC Alsbach

FC Alsbach

FC Alsbach

RW Darmstadt

FSV Schneppenhausen 1b

SV Rülzheim

abgesagt!!!

abgesagt!!!

Sonntag 27.01.2013
13:00
15:00

1b
1.

Germania Eberstadt 1b
Germania Eberstadt

FC Alsbach
FC Alsbach

abgesagt!!!

abgesagt!!!

Montag 28.01.2013

Dienstag 29.01.2013

Mittwoch 30.01.2013 19:00 1b TSV Reichenbach FC Alsbach

Donnerstag 31.01.2013 18:45 1. FC Alsbach Viktoria Urberach

Freitag 01.02.2013

Samstag 02.02.2013

11:00

14:00

14:30
16:00

C1

1b

B
1.

FC Alsbach

FC Alsbach 

SKV Büttelborn
Germania Pfungstadt

TSV Auerbach

SV Münster 1b

FC Alsbach
FC Alsbach

ausgef.

Punktspiel

Sonntag 03.02.2013

11:00

15:00
C1

1.
FC Alsbach

Germania Eberstadt
Kickers Offenbach

FC Alsbach

Montag 04.02.2013

Dienstag 05.02.2013

Mittwoch 06.02.2013 18:45 1b FC Alsbach 1b Germania Eberstadt 1b

Donnerstag 07.02.2013 18:45 1. FC Alsbach VfR Fehlheim

Freitag 08.02.2013 18:30 1b FC Alsbach SpVgg. Seeheim-Jugenheim

Samstag 09.02.2013

12:15 

-16:30

15:00

B

1.

Blitzturnier

SpVgg. Ingelheim

in Alsbach

FC Alsbach

Sonntag 10.02.2013

11:00

14:00

C1

1b

FC Alsbach

FC Alsbach

JSG Ueberau

AC Italia Weiterstadt

Montag 11.02.2013

Dienstag 12.02.2013

Mittwoch 13.02.2013

Donnerstag 14.02.2013

Freitag 15.02.2013

Samstag 16.02.2013

11:00

13:00

14:30
15:30

1b

C1

A
D2

FC Alsbach

FC Alsbach

1. FCA Darmstadt
FC Alsbach

SKG Stockstadt 1b

1. FCA Darmstadt

JSG FC Alsbach/TSV Auerbach
RW Walldorf

Punktspiel

Punktspiel

Sonntag 17.02.2013

11:00
14:30

B
1.

JSG Hetzbach/Günterf.
FC Alsbach

FC Alsbach
FC 07 Bensheim

Punktspiel
Punktspiel (NS)

Montag 18.02.2013

Dienstag 19.02.2013

Mittwoch 20.02.2013

Donnerstag 21.02.2013

Freitag 22.02.2013

Samstag 23.02.2013

12:00

13:00
14:30
15:00

D2

C1
A
B

FC Alsbach

RW Darmstadt II
TSG Messel
FC Alsbach

SKV Mörfelden

FC Alsbach
JSG FCA/TSV Auerbach
SV Groß-Bieberau

Klärung Uhrzeit

Punktspiel
Punktspiel  
Punktspiel

Sonntag 24.02.2013
12:00

14:30
1b

1.
GSV Gundernhausen

SV Darmstadt 98 II
FC Alsbach

FC Alsbach
geplant

Punktspiel

Fettgedruckt = Heimspiele Änderungen vorbehalten!!! Stand: 06.02.2013

Kursiv = noch nicht endgültig festgelegt
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